
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

VІІ  ГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                          Р І Ш Е Н Н Я 
 

№  210 /10-2016                                                     

від 22.08.2016                                                                    м. Заставна                                         
 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

 земельної ділянки, для будівництва та обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель та споруд учаснику АТО в мікрорайоні 

«Сонячний». 

 

 Розглянувши заяву гр. Щербановича Ярослава Володимировича вул. 

Молдавська, 32 м. Заставна Чернівецької області про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,08 га, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд у власність в межах зони житлової 

забудови в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна, за рахунок земель запасу 

Заставнівської міської ради, керуючись ст. ст. 31, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу 

України, сесія міської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл гр. Щербановичу Ярославу Володимировичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,08 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, у власність земельну ділянку №  

(згідно корегування генплану міста Заставна) в межах зони житлової забудови 

в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна за рахунок земель запасу 

Заставнівської міської ради.     

2. Гр. Щербановичу Я.В. після затвердження змін до генплану міста 

Заставни, замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та подати розроблений проект на 

затвердження сесії міської ради. 

 3. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти інвестиційну угоду  

«Про пайову участь ( внески ) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної 

та інженерно-транспортної інфраструктури м. Заставна». 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища.                             

 

 


